МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4266/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Владислав Дмитриевич по конкурсу 159

2 Анваров Руслан Равильевич по конкурсу 182

3 Андреева Елизавета Александровна по конкурсу 196

4 Аниброева Галина Андреевна по конкурсу 170

5 Ахметкаримова Карина Кайратовна по конкурсу 239

6 Ашикбаева Аружан Рахимбековна по конкурсу 260

7 Бабич Екатерина Андреевна по конкурсу 152

8 Бектуров Каныш Адилович по конкурсу 204

9 Бердюгина Виктория Олеговна по конкурсу 187

10 Бизюков Андрей Александрович по конкурсу 189

11 Биятов Денис Константинович по конкурсу 140

12 Боксгорн Александра Игоревна по конкурсу 170

13 Болдырева Ольга Васильевна по конкурсу 212

14 Будаев Арсалан Амурович по конкурсу 143

15 Булгакова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 200

16 Варнавская Маргарита Александровна по конкурсу 160

17 Васильева Анастасия Юрьевна по конкурсу 167

18 Вишневская Алёна Игоревна по конкурсу 184

19 Володеева Анастасия Николаевна по конкурсу 145

20 Волохова Дарья Андреевна по конкурсу 240

21 Ворогушин Семен Дмитриевич по конкурсу 144

22 Вострикова Юлия Вадимовна по конкурсу 146

1

23 Ганиходжаева Камила Эхсоновна по конкурсу 186

24 Гассман Лидия Витальевна по конкурсу 157

25 Гвоздев Кирилл Сергеевич по конкурсу 172

26 Герасимова Дарья Евгеньевна по конкурсу 247

27 Герман Илина Игоревна по конкурсу 218

28 Гилязутдинов Ринат Амирович по конкурсу 160

29 Глазунова Анастасия Михайловна по конкурсу 128

30 Говорин Илья Сергеевич по конкурсу 176

31 Гомеров Алексей Ярославович по конкурсу 132

32 Горскина Полина Валерьевна по конкурсу 209

33 Греченюк Анастасия Александровна по конкурсу 158

34 Демедюк Елизавета Игоревна по конкурсу 158

35 Демиденко Марина Владимировна по конкурсу 155

36 Денисов Александр Александрович по конкурсу 184

37 Джаркинова Галинур Сержановна по конкурсу 167

38 Домашенко Виктория Юрьевна по конкурсу 230

39 Достовалов Андрей Владимирович по конкурсу 153

40 Дявил Маргарита Владимировна по конкурсу 231

41 Ермошкин Дмитрий Андреевич по конкурсу 156

42 Ерсанова Валентина Олеговна по конкурсу 164

43 Жукова Ярославна Михайловна по конкурсу 258

44 Завгородина Анастасия Александровна по конкурсу 148

45 Ильясов Эльнур Ильгамович по конкурсу 197

46 Иощенко Анастасия Евгеньевна по конкурсу 281

47 Ищенко Кирилл Сергеевич по конкурсу 130

48 Каноныкин Вячеслав Евгеньевич по конкурсу 175

49 Каракчеев Даниил Иванович по конкурсу 143

50 Каторгин Андрей Сергеевич по конкурсу 190

51 Кириллов Александр Андреевич по конкурсу 179

52 Клюева Ирина Валерьевна по конкурсу 169

53 Козлов Александр Дмитриевич по конкурсу 137

54 Колбина Карина Романовна по конкурсу 271

55 Колесник Татьяна Андреевна по конкурсу 249

56 Колосовская Наталья Андреевна по конкурсу 195

57 Копытин Егор Евгеньевич по конкурсу 150

58 Красикова Анастасия Владимировна по конкурсу 240

59 Кузнецов Александр Валерьевич по конкурсу 170

60 Кузнецов Владислав по конкурсу 240

61 Лапкин Алексей Михайлович по конкурсу 182

62 Любарец Дмитрий Васильевич по конкурсу 169

63 Любимова Светлана Игоревна по конкурсу 181

64 Майоров Валерий Валентинович по конкурсу 177

65 Макарова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 199

66 Максименко Елизавета Викторовна по конкурсу 155

67 Мальцева Ольга Алексеевна по конкурсу 154

68 Марикин Павел Олегович по конкурсу 145

69 Мартюшова Алена Игоревна по конкурсу 187

70 Медведева Юлия Леонидовна по конкурсу 179

71 Мельникова Вера Олеговна по конкурсу 169

72 Мубаракшина Ирина Алексеевна по конкурсу 177

73 Мусатова Валерия Антоновна по конкурсу 158

74 Науменко Диана Вячеславовна по конкурсу 191

2

75 Ни Диана Алмасовна по конкурсу 208

76 Никифорова Марина Владиславовна по конкурсу 233

77 Носова Анжелика Дмитриевна по конкурсу 136

78 Овсепян Эрнест по конкурсу 225

79 Ольский Николай Олегович по конкурсу 151

80 Орлова Ирина Игоревна по конкурсу 165

81 Пак Вячеслав Викторович по конкурсу 156

82 Пантюхова Анастасия Алексеевна по конкурсу 134

83 Петрунников Никита Андреевич по конкурсу 176

84 Положенко Дарья Александровна по конкурсу 169

85 Поповцева Валерия Глебовна по конкурсу 133

86 Пучков Вадим Сергеевич по конкурсу 137

87 Риммер Марк Владимирович по конкурсу 134

88 Руденский Вадим Вячеславович по конкурсу 153

89 Руднева Ольга Аркадьевна по конкурсу 151

90 Рыхтикова Анастасия Михайловна по конкурсу 205

91 Рябова Инна по конкурсу 159

92 Савватеева Виктория Владимировна по конкурсу 139

93 Самойлов Дмитрий Павлович по конкурсу 250

94 Сарапулов Вадим Александрович по конкурсу 201

95 Сафошкин Данил Максимович по конкурсу 196

96 Семеско Вячеслав Михайлович по конкурсу 157

97 Семина Мария Олеговна по конкурсу 154

98 Сердобрюк Алина Игоревна по конкурсу 145

99 Середова Ангелина Игоревна по конкурсу 165

100 Сирицану Анатолий Константинович по конкурсу 149

101 Скибина Елизавета Сергеевна по конкурсу 149

102 Соднам Элина Александровна по конкурсу 137

103 Соколова Елена Ивановна по конкурсу 182

104 Солодова Ксения Александровна по конкурсу 166

105 Стадник Ирина Владимировна по конкурсу 193

106 Стародубцев Данила Олегович по конкурсу 148

107 Степанова Маргарита Максимовна по конкурсу 155

108 Суязова Наталья Витальевна по конкурсу 156

109 Танская Виктория Валерьевна по конкурсу 265

110 Титовец Элина Юрьевна по конкурсу 195

111 Тополь Виктория Владимировна по конкурсу 154

112 Топчий Василиса Владимировна по конкурсу 170

113 Трусов Артем Витальевич по конкурсу 251

114 Туев Кирилл Романович по конкурсу 196

115 Тяшкевич Виталий Максимович по конкурсу 214

116 Усольцева Юлия Олеговна по конкурсу 155

117 Фалеева Яна Александровна по конкурсу 155

118 Филиппова Анастасия Владимировна по конкурсу 162

119 Филиппова Наталья Сергеевна вне конкурса 170

120 Фомин Никита Александрович по конкурсу 154

121 Хачатрян Каринэ Вагифовна по конкурсу 210

122 Хомяков Владислав Николаевич по конкурсу 196

123 Худоногов Дмитрий Александрович по конкурсу 184

124 Хусанов Мавлонбой Мухиддин угли по конкурсу 136

125 Цвик Владислав Игоревич по конкурсу 272

126 Цубатова Диана Константиновна по конкурсу 191

3

127 Чахлова Любовь Андреевна по конкурсу 137

128 Чекменева Алла Сергеевна по конкурсу 183

129 Червоткина Карина Николаевна по конкурсу 188

130 Чернявская Алина Анатольевна вне конкурса 143

131 Чумак Анастасия Вадимовна по конкурсу 192

132 Чурикова Александра Игоревна по конкурсу 171

133 Чурилова Алёна Сергеевна по конкурсу 152

134 Шабанова Дарья Олеговна по конкурсу 210

135 Шандрина Екатерина Федоровна по конкурсу 157

136 Шириме Эртине Шолбанович по конкурсу 136

137 Широких Милана Михайловна по конкурсу 180

138 Юнусова Рагина Вачитовна по конкурсу 155

139 Яшинская Екатерина Юрьевна по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авжанова Бекзада Ерболатовна по конкурсу 169

2 Бушуев Игорь Эдуардович по конкурсу 197

3 Вербицкий Богдан Александрович по конкурсу 177

4 Губанова Татьяна по конкурсу 186

5 Куриленко Елена Вячеславовна по конкурсу 163

6 Мосякин Дмитрий Юрьевич по конкурсу 224

7 Смагулова Ксения Александровна по конкурсу 137

8 Соколов Владислав Александрович по конкурсу 140

9 Хомак Ольга Вадимовна по конкурсу 175

10 Хомякова Яна Александровна по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Субботина Юлия Константиновна по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев